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Uwaga mieszkańcy! 20 czerwca Urząd Miejski i Urząd Stanu
Cywilnego będą nieczynne 16/06/2025

Uwaga mieszkańcy! W piątek, 20 czerwca Urząd Miejski oraz Urząd Stanu
Cywilnego w Bytomiu będą nieczynne. W tym dniu nieczynne będą również
jednostki miejskie: Bytomskie Mieszkania, Miejski Zarząd Dróg i Mostów, Miejski
Ośrodek Pomocy Rodzinie oraz Powiatowy Urząd Pracy. 20 czerwca nieczynny
będzie również punkt paszportowy zlokalizowany w budynku Urzędu Miejskiego w
Bytomiu, przy ul. Parkowej 2.

Spacerkiem po Metropolii – Kierunek GZM

Spacerkiem po Metropolii – Kierunek GZM 19/06/2025

Górnośląsko-Zagłębiowska Metropolia już wkrótce będzie świętować 8. urodziny. Z
tej okazji w dniach 27-29 czerwca we wszystkich należących do niej gminach
odbędzie się wiele mikrowypraw. Także w Bytomiu będzie można wyruszyć w
wyjątkowe trasy.

https://www.bytom.pl/aktualnosci/index/Spacerkiem-po-Metropolii-Kierunek-GZM/idn:44464


Pałac w akwarelach

Pałac w akwarelach 19/06/2025

Cykl prac malarki i ilustratorki Magdaleny Śliwińskiej oraz uczestniczek i
uczestników warsztatów, które poprowadziła w ramach stypendium z zakresu
twórczości artystycznej i upowszechniania kultury, można oglądać w Pałacu w
Miechowicach. W środę, 17 czerwca odbył się tam wernisaż prac zbiorowych.
Wystawa potrwa do 5 lipca.

Koncert gitarowy w ”Muzycznej”
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Koncert gitarowy w ”Muzycznej” 19/06/2025

Na Jubileuszowy Koncert Gitarowy pod hasłem „Absolwenci i przyjaciele”, zaprasza
Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna już w najbliższy poniedziałek, 23 czerwca o
 17.00.

Prezydent pogratulował sukcesów zawodnikom Bytomskiego Sportowego Klubu

Taekwon-do

Prezydent pogratulował sukcesów zawodnikom Bytomskiego
Sportowego Klubu Taekwon-do 18/06/2025

Zawodnicy Bytomskiego Sportowego Klubu Taekwon-do „Sonso” tegoroczne starty
na arenach krajowych i międzynarodowych mogą uznać za bardzo udane. Tylko w
tym roku Karol Pietruszka, Artur Florczyk i Sebastian Wilczyński osiągnęli wspaniałe
wyniki na mistrzostwach Polski i Europy. W środę, 18 czerwca z naszymi mistrzami
i ich trenerem Krzysztofem Kloską spotkał się prezydent Bytomia Mariusz Wołosz,
który pogratulował wszystkim
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Kolejna edycja Kongresu Metropolia Kultury odbędzie się w Bytomiu

Kolejna edycja Kongresu Metropolia Kultury odbędzie się w
Bytomiu 18/06/2025

Możemy już oficjalnie ogłosić – druga edycja Kongresu Metropolia Kultury odbędzie
się 23 i 24 października w Bytomiu. Kongres Metropolia Kultury to organizowane
przez Biuro Polskiej Stolicy Kultury Katowice GZM 2027 wydarzenie poświęcone
sektorowi kultury w Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii.

Sportowcy podsumowali 4. edycję Śląskiej Ligi Biegowej
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Sportowcy podsumowali 4. edycję Śląskiej Ligi Biegowej
18/06/2025

Trzy miasta, sześć biegów, kilkuset biegaczy. Za nami 4. edycja Śląskiej Ligi
Biegowej, która rozgrywana była na przełomie 2024 i 2025 roku w Bytomiu,
Radzionkowie i Świerklańcu. W środę, 17 czerwca w Operze Śląskiej w Bytomiu
uroczyście podsumowano kolejną edycję imprezy, podczas której nagrodzono
najlepszych biegaczy.

Kolejny etap prac gwarancyjnych na ul. Katowickiej od 23 czerwca

Kolejny etap prac gwarancyjnych na ul. Katowickiej od 23
czerwca 18/06/2025

Uszkodzone krawędzie płyt, widoczne spękania oraz odspojenia części płyt od
podłoża na ul. Katowickiej będą naprawiane w ramach prac gwarancyjnych. Roboty
na odcinku ul. Katowickiej od skrzyżowania z ul. Korfantego do ul. Matejki, który
zostanie zamknięty dla pojazdów /z wyjątkiem tramwajów/, zostaną wznowione w
poniedziałek, 23 czerwca.

https://www.bytom.pl/aktualnosci/index/Kolejny-etap-prac-gwarancyjnych-na-ul.-Katowickiej-od-23-czerwca/idn:44430


O Bytomiu wiedzą wszystko

O Bytomiu wiedzą wszystko 18/06/2025

Za nami XXV edycja Powiatowego Konkursu Historii Bytomia „Bytom Nowożytny”,
który realizowano w ramach projektu ,,Kopalnia Historii Bytomia”. W tegorocznej
edycji wzięło udział ponad 100 uczestników, którzy wykazali się szeroką wiedzą z
zakresu historii nowożytnej naszego miasta. We wtorek, 17 czerwca w Miejskiej
Bibliotece Publicznej w Bytomiu poznaliśmy laureatów konkursu.

Uwaga czytelnicy! Miejska Biblioteka Publiczna nieczynna od 23 do 27 czerwca

https://www.bytom.pl/aktualnosci/index/O-Bytomiu-wiedza-wszystko/idn:44459
https://www.bytom.pl/aktualnosci/index/Uwaga-czytelnicy-Miejska-Biblioteka-Publiczna-nieczynna-od-23-do-27-czerwca/idn:44416


Uwaga czytelnicy! Miejska Biblioteka Publiczna nieczynna od
23 do 27 czerwca 18/06/2025

W związku z aktualizacją komputerowego systemu zarządzania biblioteką „Prolib
M21” oraz koniecznością konserwacji sieci teleinformatycznej, gmach główny
Miejskiej Biblioteki Publicznej /pl. Jana III Sobieskiego/ oraz filie biblioteczne będą
nieczynne od 23 do 27 czerwca.
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